СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙДАЛОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КАРЫМСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

«26» мая 2021 г.                                                                                                      № 23
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Кайдаловское»
Рассмотрев протокол публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Кайдаловское» от «24» мая 2021 года, заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Кайдаловское» от «24» мая  2021 года, руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Кайдаловское», Совет сельского поселения «Кайдаловское» решил:

1. Утвердить изменения, внесенные в правила землепользования и застройки сельского поселения «Кайдаловское», утвержденные решением Совета сельского поселения «Кайдаловское» от «29» декабря 2011 года № 70, в части внесения изменений в текст и картографию Правил землепользования и застройки (согласно приложению).

        2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

        3.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Кайдаловское» и опубликовать на официальном сайте сельского поселения «Кайдаловское» в телекоммуникационной сети «Интернет» спкайдаловское.карымск.чита.рф  и направить в администрацию муниципального района «Карымский район».
Глава сельского поселения

«Кайдаловское»                                                                              С.С. Кокоев